
 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять п’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

23 грудня 2019 року           № 1355/35-2019 

Про внесення змін та доповнень до рішення 

Зарічненської селищної ради від 22.12.2018 

№1119/28-2018 “Про бюджет Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, Законом України “Про Державний бюджет 

України на 2019 рік”, розпорядженням Кабінету Міністрів України від 04.12.2019 

№ 1192 “Про внесення змін у додатки 1 і 2 до розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 10 липня 2019 року № 500 “Деякі питання розподілу у 2019 році 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку окремих територій”, іншими чинними 

нормативно-правовими актами України з цих питань, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 23 грудня 2018 року №1119/28 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2019 рік”, схвалені рішенням виконавчого комітету Зарічненської 

селищної ради .12.2019 № , зокрема: 

1. Зменшити доходи загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради у сумі 6 686 206,00 гривень, за рахунок повернення субвенції з місцевого 

бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, згідно з 

додатком № 1 до цього рішення. 

2. Затвердити на 2019 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 14 017 126,00 гривні, у тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради – 13 544 375,00 гривень та доходи спеціального 

фонду бюджету Зарічненської селищної ради у сумі 472 751,00 гривень. 

            3.Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 6 686 206,00 гривень, за рахунок коштів переданих із спеціального 

фонду бюджету Зарічненської селищної ради до загального фонду ( за рахунок 

субвенції з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету ), згідно з додатками № 2, 3 до цього рішення. 

 4.Зменшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 



ради на суму 6 686 206,00 гривень, за рахунок повернення субвенції з місцевого 

бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, згідно з 

додатками № 2, 3 до цього рішення. 

 5.Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2019 рік у сумі 12 543 823,00 гривень, з 

профіцитом загального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 

1 000 552,00 гривень. 

6. Зменшити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 6 686 206,00 гривень, за рахунок коштів, що передаються із 

спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної ради до загального фонду 

бюджету, згідно з додатками № 2, 3 до цього рішення. 

7. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради з врахуванням внесених змін на 2019 рік у сумі                   

4 506 077,00 гривень з дефіцитом в сумі 4 033 326,00 гривень. 

8. Внести зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2019 році будуть 

проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку Зарічненської селищної ради, 

згідно з додатком № 4 до цього рішення. 

9. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм Зарічненської 

селищної ради на 2019 рік, затверджених в бюджеті Зарічненської селищної ради 

на 2019 рік згідно з додатком № 5 до цього рішення. 

10. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

11. Секретарю Зарічненської селищної ради забезпечити оприлюднення 

даного рішення в десятиденний строк з дня його прийняття відповідно до частини 

четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова               В. ЛОМАКО 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.12.2019 № 1355/35-2019 

Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ДОХОДІВ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

грн. 

Код 
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

40000000 Офіційні трансферти   -6 686 206,00 -6 686 206,00 0,00 0,00 

41000000 Від органів державного управління   -6 686 206,00 -6 686 206,00 0,00 0,00 

41050000 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам -6 686 206,00 -6 686 206,00 0,00 0,00 

41052300 

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету 
-6 686 206,00 -6 686 206,00 0,00 0,00 

X Разом доходів -6 686 206,00 -6 686 206,00 0,00 0,00 

Секретар Зарічненської 

селищної ради         Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради     О.КУЗЬМИЧ 

 



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 № 1355/35-2019 

Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

ВНЕСЕННЯ ЗМІН ДО ВИДАТКІВ 

бюджету Зарічненської селищної ради на 2019 рік 

грн.  

Код 

Програмної 
класифікації 

видатків та 

кредитуванн
я місцевих 

бюджетів 

Код 

Типової 
програмної 

класифікац

ії видатків 
та 

кредитуван

ня 
місцевих 

бюджетів 

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 

усього 

в
и

д
ат

к
и

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 з них 

в
и

д
ат

к
и

 

р
о

зв
и

тк
у

 

усього 

у
 т

о
м

у
 ч

и
сл

і 

б
ю

д
ж

ет
 

р
о

зв
и

тк
у

 

в
и

д
ат

к
и

 

сп
о

ж
и

в
ан

н
я
 з них 

видатки 

розвитку 
 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 т

а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

о
п

л
ат

а 
п

р
ац

і 

к
о

м
у

н
ал

ь
н

і 

п
о

сл
у

ги
 т

а 

ен
ер

го
н

о
сі

ї 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

  7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00  -6 686 206,00 -6 686 206,00 0,00 0,00 0,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

0117363 7363 

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

окремих територій 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 0,00 0,00 0,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

X X Усього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 0,00 0,00 0,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ   



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від .12. 2019 № 1355/35-2019  

Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

 

Зміни до фінансування 

селищного бюджету на 2019 рік 

грн. 

Код Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2  4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 6 686 206,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 6 686 206,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

208400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку ( спеціального) 0,00 

 

6 686 206,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 6 686 206,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 6 686 206,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

602400 
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального) 0,00 

 

6 686 206,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ   



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 № 1355/35-2019  

Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

Про внесення змін до ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2019  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку 

грн. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проєктно-кошторисної документації 

тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом 

видатків 

на 

поточний 

рік 

1 2 3 4 5 6 7 

0117363 

Виконання інвестиційних 

проєктів в рамках 

здійснення заходів щодо 

соціально – економічного 

розвитку окремих територій 

- будівництво дошкільного навчального закладу на вул. Шевченка, 4-а в 

смт Зарічне Зарічненського району Рівненської області + 6 887 206,00 грн. 

- технічний нагляд за проєктами та документацією: технічний нагляд за 

будівництвом дошкільного навчального закладу на вул. Шевченка, 4-а в 

смт Зарічне Зарічненського району Рівненської області + 5 000,00 грн.; 

- авторський нагляд будівництвом дошкільного навчального закладу на 

вул. Шевченка, 4-а в смт Зарічне Зарічненського району Рівненської 

області + 4 000,00 грн. -6 686 206,00   - 6 686 206,00 

Всього -6 686 206,00   -6 686 206,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ   



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 23.12.2019 № 1355/35-2019  

Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 22.12.2018 № 1119/28-2018 

ПЕРЕЛІК 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2019 році
1    

грн. 
Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної класифікації 

видатків та кредитування бюджету 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої (регіональної) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди 

1 2 3 4 5 6 7 

0117363 

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку 

окремих територій 

Виконання інвестиційних проєктів в 

рамках здійснення заходів щодо 

соціально – економічного розвитку 

окремих територій 

Програма соціально-економічного 

розвитку Зарічненської селищної ради 

 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

 Всього     0,00 -6 686 206,00 -6 686 206,00 

Секретар Зарічненської селищної ради       Н.ПРОНЬКІНА 

Головний бухгалтер виконавчого апарату 

Зарічненської селищної ради        О.КУЗЬМИЧ  


